A La Salette, elle a clairement manifeste la constance de sa prière 
pour le monde. Elle n'abandonnera jamais les hommes qui sont créés à 
l'image et à la ressemblance de Dieu et à qui il est donne de devenir 
enfants de Dieu.3 Puisse-t-elle conduire vers son Fils l 'ensemble des 
nations de la terre! 

En confiant à Notre-Dame Réconciliatrice la communauté diocé-
saine de Grenoble, les Missionnaires de la Salette, ainsi que les reli-
gieux et les religieuses qui partagent la mème spiritualité, j 'accorde de 
grand coeur à tous la Bénédiction Apostolique. 

Du Vatican, le 6 mai 1996. 

IOANNES PAULUS PP. II 

!Cfr. Io. 14,27. 
'Cfr.Jo. 1, 12. 
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Litterae quibus Adamus Iosephus SRE Cardinalis Maida 
Legatus Pontifìcius 

ad XIX Congressum Marianum Internationalem renuntiatur. 
(7 iulii 1996)* 

Venerabili Fratri Nostro 

ADAMO JOSEPHO SRE Cardinali MAIDA 

Archiepiscopo Detroitensi 

Ad pulcherrimam caelestis Reginae Poloniae imaginem abhinc plus 
quam sex saeculis populus fidelis multas per vias solet peregrinari, 
refugium quaerens et solacium. Nos Ipsi saepenumero illuc iter fecimus, 
multis cum peregrinis, quibus persuasum est Dei Matrem intercessione 
sua praecipuos Spiritus donos Ecclesiae iugiter impetrare. Etenim 
«orantis Ecclesiae cum Christi Matre necessitudo iam ab initio pars 
est mysterii Ecclesiae».1 

Laetanti ergo animo accepimus in Czestochoviensi Deiparae sanc-
tuario diebus XVIII-XXVI proximi mensis Augusti celebratum iri XII 
Congressum Mariologicum nec non XIX Internationalem Congressum 
Marianum. Eventuum singulare momentum considerantes, opportu-
num duximus mittere illuc Legatum Nostrum, prò certo habentes futu-
rum esse ut Marialis cultus inde maius capiat incrementum. 

Ideo piis concedentes postulationibus tum Venerabilis Fratris Iosephi 
Kowalczyk, Archiepiscopi titulo Heracleensis et Nuntii Apostolici in 
Polonia, tum Venerabilis Fratris Stanislai Nowak, Archiepiscopi Cze-
stochoviensis, aliorumque multorum Episcoporum, sacerdotum, reli-
giosorum cunctorumque Christifidelium, harum Litterarum vi Te, Vene
rabilis Frater Noster, ad supra memoratum XIX Internationalem Con
gressum Marianum diebus XXIV-XXVI proximi mensis Augusti agen-
dum Legatum Pontificium eligimus et renuntiamus. Partes ergo Nostras 
ibidem convenienter ages: Nostrani significabis salutationem et per spi-
ritum praesentiam; populum hortaberis ad plenam in Dei Genetricem 
fiduciam nec non ad novellam in Eucharistiae sacramentum pietatem, in 

" Insegnamenti di Giovanni Paolo II, XIX/2, pp. 53-54. 
1 IOANNIS PAULI PP. II Dominum et Vivificante»!, 66. 
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quo «Salvator, in Mariae sinu abhinc viginti saecula inearnatus, divinae 
vitae sicut fontem se offerre pergit humanitati».2 

Boni Consilii Mater sit Tibi, Venerabilis Frater Noster, auxilium et fir-
mamentum. Nos quidem Eam ardenter deprecabimur ut filios suos con-
gregatos benigne conspiciat, illuminet et uberrima sua consolatione 
impleat. Denique Benedictionem Nostram Apostolicam imo ex corde Tibi 
impertimus, quam cum omnibus ibi praesentibus atque de spiritalibus 
fructibus Congressuum haurientibus participabis. 

Ex Aedibus Vaticanis, die VII mensis Iulii, anno MCMXCVI, Pon-
tificatus Nostri duodevicesimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Litterae quibus Henricus SRE Cardinalis Schwery 
Missus Extraordinarius renuntiatur 

ad peragendam CL celebrationem anniversariam 
apparitionis b. Virginis Saletensis. 

(9 iulii 1996)* 

Venerabili Fratri Nostro 

HENRICO SRE Cardinali SCHWVERY 

Episcopo emerito Sedunensi 

Centenarius iam et quinquagesimus adventat annus ex quo tempore 
«Nostra Domina Saletensis» apparuisse ab Ecclesia Matre perhibetur, 
evangelica monita confirmatura, cunctis hominibus bonam spem mini-

2IOANNIS PAULI PP. II Tertio Millennio Adveniente, 55. 
* Insegnamenti di Giovanni Paolo II, XIX/2, pp. 67-68. 
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stratura. Omnes sat sciunt Nos vehementer Beatam Virginem colere 
eiusdemque pietate teneri, piane scientes complura beneficia ex hac re et 
superna adiumenta in fideles universos profluere. 

Decet igitur et admodum convenit ut eventus hic congruenter com-
memoretur et optimo iure extollatur. Celebratio enim haec copiam dat et 
facultatem non huius rei dumtaxat memoriam repetendi, verum animos 
ad ferventiorem religionis sensum, firmiorem fidem certioraque pro-
posita permovendi. 

Suasore ergo Reverendo Patre Isidoro Perin, Missionariorum Domi-
nae Nostrae a La Salette Praeposito Generali atque auctore Venerabili 
Fratre Aloisio Dufaux, Episcopo Gratianopolitano, XIX die mensis 
Septembris sollemnem fore novimus a primaevo ilio eventu CL anni-
versariam commemorationem, ut religiosa haec familia et ecclesialis 
communitas, inde fere sumens vim, uberiores fructus fundat et laetiore 
segete vestiatur. 

Quocirca ut ritus hic magnificentius efficaciusque evolvatur, mittere 
aliquem eminentem virum statuimus, qui partes Nostras sustineat et 
personam agat. Ad te autem, Venerabilis Frater Noster, cogitationem con-
vertimus, qui prorsus idoneus occurris ad ministerium hoc praestan-
dum et luculenter explendum. Itaque permagna moti affectione, te, 
Venerabilis Frater Noster, Missum Extraordinarium renuntiamus et con-
stituimus ad celebrationem quam supra diximus agendam.